
গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

উপজেলা শিক্ষা অফিস, জলঢাকা, নীলফামারী

১৭ ফেব্রুয়ারী, ২০২৫তারিখ :উশিঅ/জল/নীল/বদলী/2025/233/17

অফিস আদেশ

স্মারক নং :

প্রাথমিক শিক্ষা অধিদপ্তরাধীন নিম্নবর্ণিত শিক্ষকগণকে তাঁর নামের পার্শ্বে বর্ণিত বিদ্যালয়ের বিদ্যমান শুন্য পদে নিজ বেতনস্কেলে বদলি করা হলো:

ক্রমিক শিক্ষকের নাম, পদবী ও কর্মস্থল বদলিকৃত বিদ্যালয়ের নাম ও ঠিকানা মন্তব্য

১। সুমিমা আক্তার, সহকারী শিক্ষক, গোলমুন্ডা সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর



উত্তর কাজিরহাট পান্তাপাড়া বালিকা সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর



প্রতিস্থাপক / পদায়ন সাপেক্ষে



২। হালিমা খাতুন, সহকারী শিক্ষক, দুন্দিবাড়ী সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর



চেরেঙ্গা সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর



প্রতিস্থাপক / পদায়ন সাপেক্ষে



৩। মোস্তাফিজুর রহমান, সহকারী শিক্ষক, গোপালঝাড় সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর





মাইজালীপাড়া সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর



প্রতিস্থাপক / পদায়ন সাপেক্ষে



৪। সুলতানা রাজিয়া, সহকারী শিক্ষক, ভাবনছুর কদমতলী সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর





শ্যামপুর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর



প্রতিস্থাপক / পদায়ন সাপেক্ষে



৫। লিপিকা আফরোজ, সহকারী শিক্ষক, শ্যামপুর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর





ভাবনছুর কদমতলী সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর



প্রতিস্থাপক / পদায়ন সাপেক্ষে



৬। আজহারুল ইসলাম, সহকারী শিক্ষক, শৌলমারী চরভরট সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর





বনগ্রাম তেলিপাড়া সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর



প্রতিস্থাপক / পদায়ন সাপেক্ষে



৭। MUZAHIDUL ISLAM, সহকারী শিক্ষক, পুরানতিসত্মা সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর





ধর্মপাল সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর



প্রতিস্থাপক / পদায়ন সাপেক্ষে



৮। MD. KAMRUZZAMAN, সহকারী শিক্ষক, পুর্ব গোলমুন্ডা চর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর





গোলনা কালীগঞ্জ সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর



প্রতিস্থাপক / পদায়ন সাপেক্ষে



৯। মোঃ আব্দুর রশিদ, সহকারী শিক্ষক, ধর্মপাল সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর







খচিমাদা শিশু কল্যান সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর



প্রতিস্থাপক / পদায়ন সাপেক্ষে



১০। সঞ্জকর চন্দ্র রায়, সহকারী শিক্ষক, চর গোপালঝাড় পূর্বপাড়া সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর





পূর্ব খুটামারা সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর



প্রতিস্থাপক / পদায়ন সাপেক্ষে



১১। মোছাঃ রুমা আক্তার, সহকারী শিক্ষক, শৌলমারী সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয় (NNPS), জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর





উত্তর দেশীবাই চৌরঙ্গী বেঃ প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর



প্রতিস্থাপক / পদায়ন সাপেক্ষে





ক্রমিক শিক্ষকের নাম, পদবী ও কর্মস্থল বদলিকৃত বিদ্যালয়ের নাম ও ঠিকানা মন্তব্য

১২। আফরোজা বেগম, সহকারী শিক্ষক, সিদ্ধেশ্বরী জেলে ও কামারপাড়া সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর





পশ্চিম নেকবক্ত হাজীপাড়া সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর



প্রতিস্থাপক / পদায়ন সাপেক্ষে



১৩। রুবি আক্তার, সহকারী শিক্ষক, গড় ধর্মপাল পয়রাবন সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর





দক্ষিন নেকবক্তা ছলিমুদ্দিনপাড়া সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর



প্রতিস্থাপক / পদায়ন সাপেক্ষে



১৪। মোছাঃ রুজিনা আক্তার, সহকারী শিক্ষক, সিংড়িয়া গুরুদাস পাড়া সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর





নিজপাড়া সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর



প্রতিস্থাপক / পদায়ন সাপেক্ষে



১৫। সিন্ধু রানী সরকার, সহকারী শিক্ষক, ছিড়াবদী সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর





কৈমারী তালুকবদি সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর



প্রতিস্থাপক / পদায়ন সাপেক্ষে



১৬। শাহানাজ আক্তার শিল্পী, সহকারী শিক্ষক, কৈমারী দোলাপাড়া সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর





কৈমারী সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর



প্রতিস্থাপক / পদায়ন সাপেক্ষে



১৭। মো: মিজানুর রহমান, সহকারী শিক্ষক, মৌজা শৌলমারী সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর





কৈমারী সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর



প্রতিস্থাপক / পদায়ন সাপেক্ষে



২। শিক্ষকের আবেদনের প্রেক্ষিতে এ আদেশ জারি করা হলো বিধায় তিনি কোন ভ্রমণভাতা প্রাপ্য হবেন না।

৩। এ বিষয়ে যথাযথ কর্তৃপক্ষের অনুমোদন রয়েছে এবং এ আদেশ অবিলম্বে কার্যকর হবে।

শরিফা আখতার
উপজেলা/থানা শিক্ষা অফিসার

স্মারক নং : উশিঅ/জল/নীল/বদলী/2025/233/17(৫৫) তারিখ : ১৭ ফেব্রুয়ারী, ২০২৫

১। চীফ একাউন্টস এন্ড ফিন্যান্স অফিসার, সেগুনবাগিচা, ঢাকা

২। বিভাগীয় উপপরিচালক, প্রাথমিক শিক্ষা, রংপুর

৩। জেলা প্রাথমিক শিক্ষা অফিসার, নীলফামারী

৪। জেলা হিসাবরক্ষণ কর্মকর্তা, নীলফামারী

৫। উপজেলা/থানা শিক্ষা অফিসার, জলঢাকা

৬। উপজেলা/থানা হিসাবরক্ষণ কর্মকর্তা, জলঢাকা

৭। সহকারী উপজেলা/থানা শিক্ষা অফিসার, জলঢাকা

৮। প্রধান শিক্ষক, উত্তর দেশীবাই চৌরঙ্গী বেঃ প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর

৯। প্রধান শিক্ষক, গোলমুন্ডা সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর

১০। প্রধান শিক্ষক, ধর্মপাল সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর

১১। প্রধান শিক্ষক, ছিড়াবদী সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর

অনুলিপি সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় কার্যার্থে প্রেরণ করা হলো (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):-



১২। প্রধান শিক্ষক, উত্তর কাজিরহাট পান্তাপাড়া বালিকা সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর

১৩। প্রধান শিক্ষক, চেরেঙ্গা সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর

১৪। প্রধান শিক্ষক, কৈমারী সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর

১৫। প্রধান শিক্ষক, মাইজালীপাড়া সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর

১৬। প্রধান শিক্ষক, দুন্দিবাড়ী সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর

১৭। প্রধান শিক্ষক, বনগ্রাম তেলিপাড়া সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর

১৮। প্রধান শিক্ষক, দক্ষিন নেকবক্তা ছলিমুদ্দিনপাড়া সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর

১৯। প্রধান শিক্ষক, নিজপাড়া সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর

২০। প্রধান শিক্ষক, পশ্চিম নেকবক্ত হাজীপাড়া সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর

২১। প্রধান শিক্ষক, শ্যামপুর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর

২২। প্রধান শিক্ষক, গোলনা কালীগঞ্জ সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর

২৩। প্রধান শিক্ষক, মৌজা শৌলমারী সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর

২৪। প্রধান শিক্ষক, ভাবনছুর কদমতলী সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর

২৫। প্রধান শিক্ষক, চর গোপালঝাড় পূর্বপাড়া সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর

২৬। প্রধান শিক্ষক, কৈমারী দোলাপাড়া সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর

২৭। প্রধান শিক্ষক, গোপালঝাড় সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর

২৮। প্রধান শিক্ষক, শৌলমারী চরভরট সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর

২৯। প্রধান শিক্ষক, গড় ধর্মপাল পয়রাবন সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর

৩০। প্রধান শিক্ষক, পুরানতিসত্মা সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর

৩১। প্রধান শিক্ষক, খচিমাদা শিশু কল্যান সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর

৩২। প্রধান শিক্ষক, সিদ্ধেশ্বরী জেলে ও কামারপাড়া সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর

৩৩। প্রধান শিক্ষক, সিংড়িয়া গুরুদাস পাড়া সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর

৩৪। প্রধান শিক্ষক, পুর্ব গোলমুন্ডা চর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর

৩৫। প্রধান শিক্ষক, কৈমারী তালুকবদি সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর

৩৬। প্রধান শিক্ষক, পূর্ব খুটামারা সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর

৩৭। প্রধান শিক্ষক, শৌলমারী সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয় (NNPS), জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর

৩৮। সুমিমা আক্তার, সহকারী শিক্ষক, গোলমুন্ডা সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর

৩৯। হালিমা খাতুন, সহকারী শিক্ষক, দুন্দিবাড়ী সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর

৪০। মোস্তাফিজুর রহমান, সহকারী শিক্ষক, গোপালঝাড় সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর

৪১। সুলতানা রাজিয়া, সহকারী শিক্ষক, ভাবনছুর কদমতলী সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর

৪২। লিপিকা আফরোজ, সহকারী শিক্ষক, শ্যামপুর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর

৪৩। আজহারুল ইসলাম, সহকারী শিক্ষক, শৌলমারী চরভরট সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর

৪৪। MUZAHIDUL ISLAM, সহকারী শিক্ষক, পুরানতিসত্মা সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর

৪৫। MD. KAMRUZZAMAN, সহকারী শিক্ষক, পুর্ব গোলমুন্ডা চর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর

৪৬। মোঃ আব্দুর রশিদ, সহকারী শিক্ষক, ধর্মপাল সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর

৪৭। সঞ্জকর চন্দ্র রায়, সহকারী শিক্ষক, চর গোপালঝাড় পূর্বপাড়া সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর

৪৮। মোছাঃ রুমা আক্তার, সহকারী শিক্ষক, শৌলমারী সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয় (NNPS), জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর

৪৯। আফরোজা বেগম, সহকারী শিক্ষক, সিদ্ধেশ্বরী জেলে ও কামারপাড়া সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর

৫০। রুবি আক্তার, সহকারী শিক্ষক, গড় ধর্মপাল পয়রাবন সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর

৫১। মোছাঃ রুজিনা আক্তার, সহকারী শিক্ষক, সিংড়িয়া গুরুদাস পাড়া সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর

৫২। সিন্ধু রানী সরকার, সহকারী শিক্ষক, ছিড়াবদী সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর

৫৩। শাহানাজ আক্তার শিল্পী, সহকারী শিক্ষক, কৈমারী দোলাপাড়া সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর



৫৪। মো: মিজানুর রহমান, সহকারী শিক্ষক, মৌজা শৌলমারী সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, জলঢাকা, নীলফামারী, রংপুর

৫৫। অফিস কপি

শরিফা আখতার
উপজেলা/থানা শিক্ষা অফিসার


